
 
 

I småländska idyllen Frödinge*, finns vår anläggning grundad 1929, först som ett litet landsortsmejeri, och som 

idag växt till en modern livsmedelsindustri. Frödinge Mejeri AB är ett helägt dotterbolag till norska 

livsmedelskoncernen Rieber & Søn. Här tillverkas ostkaka, djupfrysta tårtor, dessertpajer, godistårtor och 

bakelser som vi är stolta över. Vi är runt 200 anställda och omsätter ca 400 miljoner/år. Vår målsättning är att 

ständigt utveckla vårt produktsortiment med anpassning till industriell produktion 

 och att tillfredsställa våra konsumenters behov av njutbar matglädje –  

det lilla extra till vardag och fest! 

 
*) Frödinge är en liten ort i genuin gammaldags miljö som 

 ligger naturskönt 10 km nordost om Vimmerby i norra Småland. 

 

Till Frödinge söker vi nu en medarbetare till 

 

Administrativ tjänst inom produktutveckling,  
 
Vid vår avdelning för produktutveckling ansvarar man bl a för, att ta fram näringsdata för vårt 

utvecklingsarbete, märkning av våra produkter, samt att aktivt vara ett stöd för våra kunder 

både inom och utom Norden. Vi söker dig som har högskoleutbildning inom 

livsmedelsteknologi eller liknande, samt goda kunskaper i datahantering. 

 

 

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter kommer bl a att innebära: 

 

-     att ta fram näringsvärden och ingrediensförteckningar   

-     recepthantering  

- kund- och myndighetskontakter i samband med t ex produktspecifikationer och 

lagkrav 

- nära samarbete med produktutvecklarna och inköpsansvariga 

 

 

Du gillar att arbeta självständigt, strukturerat och ta egna initiativ. Du är lyhörd och 

intresserad av utveckling inom verksamheten, eftersom dina kontakter i huvudsak blir med 

produktion, inköp och produktutveckling.  

 

Tjänsten kräver goda kunskaper i engelska i tal och skrift, tyska är en merit. 

Vi arbetar i det administrativa systemet Jeeves tillsammans med Hamilton Grant. 

 

Erfarenhet av liknande arbetsuppgifter, från livsmedelsindustri, är meriterande. Tjänsten är på 

100% och tillsvidare. Tillträdesdag snarast. Frågor om tjänsten besvaras av 

produktutvecklarna Stefan Olofsson och/eller Jörgen Lundh. 

 

Ansökan med meritförteckning skickas med fördel via mail till 

personalchef Inger Ekström, e-post: inger.ekstrom@frodinge.se 

eller per post Frödinge Mejeri AB, 598 95 Vimmerby   märkt ”tjänst som produktutveckl” 

Vi vill ha din ansökan senast 2010-03-19. 
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